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M204W  kameran  k äyttöohjeet  

Yleistä 

Käyttöönotto ja asennus edellyttää erityistä huolellisuutta . Lue asennusohjeet tarkasti 

varmistaaksesi oikeanlaisen asennuksen.  

 

Vihje:  Kokeile ja säädä kameran asetukset kohdalleen ennen asennusta varsinaiseen 

asennuspaikkaan.  

Kamera n virtalähteenä käytetään mukana tulevaa 12 V 1A verkkolaitetta tai PoE virtalähdettä  

(PoE-kytkin tai POE200 virransyöttö) .  

PoE-kytkimen yhteydessä kameran päähän tarvitaan 12 V adapteri (malli POE10R tai 502900), 

joka erottaa kameran käyttösähkön datakaapeli sta.  

POE-adapterisarjalla POEADA voidaan hyödyntää kam eran oma a virtalähdettä  

 

 

Kamera  hakee tehdasasetuksilla IP :n DHCP - palvelimelta  

 

Jos kameralle on annettu kiinteä IP, se on joko kameraan liimatussa 

tarrassa tai oheisessa pikaohjeessa   

 

 

Käyttäjä tunnus admin (salasana tyhjä )  

 

Ohjelmat:  

Milestone Xprotect  ï tarkista aset ukset ja käyttö ohjelman manuaalista  

Mirasys  -  tarkista asetukset ja käyttö ohjelman manuaalista  

Zoneminder  -  tarkista asetukset ja käyttö ohjelman manuaalista  

Netcam Watcher  PRO  -  Kameran tyyppi on Opticam  89xx .  

Seuraavassa esitetään lyhyesti perusasiat sekä kameran liitännät ja merkkivalot.  

 

Kamerassa on suomenkielinen käyttöliittymä ( 0.97 ) .  Valitse sisäänkirjautumisessa 

kieleksi Finnish ,  jos haluat käyttää ta i kokeilla suome nkielistä käyttöliittymää. Oletuskieli on 

englanti.  
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Kameran ominaisuudet 

 

 Tehokas videoprosessori  

 Erikoisherkkª ıò CMOS kuvakenno 

 VGA, 300ô000 pikseliª 

 MJPEG kuvapakkaus  

 Sisäänrakennettu WEB -palvelin  

 Tukee yleisimmät selaimet (IE, Firefox, Google jne.)  

 Monitasoinen k äyttäjähallinta ja salasanasuojaus  

 WLAN 

 DynDNS tuki, UPnP tuki  

 Liiketunnistus ja hälytys  

 Tuki matkapuhelinkäytölle  

 Loki  

 HTTP/TCP/IP/UDP/SMTP/DDNS/SNTP/DHCP/FTP tuki  

 Etäpäivitys  

 Verkkoliitännän merkkivalot (yhteys, liikenne)  

 

 

Pakkauksen sisältö 

 

 Kamera ( M204W )  

 WLAN antenni (2 dBi)  

 DC virtalähde 12V 1 A (EU -pistoke)  

 Käyttöohje et  

 CD (englanninkielinen manuaali ja hallintaohjelma IPCamSetup.exe)  

 Verkkokaapeli  

 Kameran jalka  

 

Huom: Käyttöohjeet ja ohjelmisto -CD ovat yleensä muiden dokumenttien yhteydessä  
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Näkymät 

 

 

 

 

LAN:   RJ45 10/100 Base -T (merkkivalot yhteys, liikenne)  

DC12 V:   12 V 1A tai POE -virtalähteen pistoke  (kuvassa 5V mutta oikeasti siis 12V)  

COM:   Ulkoisten hälytysanturien ja hälytyslähdön liitäntä  

WLAN:   RSMA-antenniliitin ï kaapeli tai tumppianten ni (kuvassa)  
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Asennus 

Noudattamalla näitä ohjeita varmistat kamerajärjestelmän häiriöttömän käyttöönoton.  

 

Kameran asennus 

1)  Kytke verkkokaapeli ensin kameraan ja sitten verkkolaitteeseen.  

2)  Kytke virtalähde ensin kameraan ja vasta sen jälkeen pistorasiaan. Virtalähteen vihreä 

merkkivalo syttyy. Kamera käynnistyy noin 30 sekunnissa.  

3)  Käynnistä IP Cam era Tool (katso hallinta ohjelman asennus  seur aava  kpl. ).  

4)  IP Camera Tool löytää kaikki verkossa olevat Intellicam -kamerat  

 

Vihje: Jos kameroita on useita, käsittele y ksi kamera kerrallaan. DHCP:n antamista IP -

numeroista on mahdoton sanoa mikä kuuluu millekin kameralle  ja riippuen verkon kuormasta 

ja topologiasta IP Camera Tool ei välttämättä listaa kaikkia kameroita yhdellä kertaa .  

 

Hallintaohjelman IP Camera Tool asennus 

1)  Etsi CD:ltä asennusohjelma IPCAMSetup.exe . Se on ladattavissa myös netistä 

osoitteesta http://www.notesco.net/download/IPCamSetup.zip  

2)  Asenna hallintaohjelma tuplaklikkaamalla IPCamSetup.ex e:ä.  

3)  Vastaa kaikkiin kohtiin òNextò 

4)  Asennus on valmis ja ikoni      ilmestyy työpöydälle  

 

Hallintaohjelman käyttö 

Käynnistä ohjelma klikkaamalla ikonia    

http://www.notesco.net/download/IPCamSetup.zip
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Seuraava ikkuna aukeaa :  

 

Ikkunassa näkyvät kaikki löytyneet Intellicam -  kamerat . Vaihtoehdot:  

1)  List aus löytyneistä kameroista (jos kameroita on useita ei listaus välttämättä näytä 

kaikkia, tällöin irrota jo konfiguroidut kamerat verkosta)  

2)  Jos kameroita ei lºydy, ikkunaan tulee noin minuutin kuluttua virheilmoitus òNot found 

IP Serverò ja ohjelma sulkeut uu automaattisesti (palomuuri tms. estää ohjelman 

toiminnan , huomaa myös että kameran käynnistyminen kestää noin 30 sekuntia )  

3)  Jos kameran IP ei vastaa tietokoneen IP -avaruutta, aukeaa virheilmoitus òSubnet 

doesnôt match, dbclick to change!ò Klikkaa vasenta hiiren näppäintä valitaksesi 

varoituksen, sitten klikkaa oikeaa hiiren näppäintä ja valitse Network Settings , ja aseta 

kameran I P samaan avaruuteen PC:n kanssa (tai ruksaa Using DHCP ja anna kamera 

hakea toimivat  asetukset itse)  

 

 

Voit muuttaa kameran kaikkia asetuksia Hallintaohjelmalla. Asetuksia voi muuttaa myös 

selaimella ottamalla kameraan suora yhteys (joko kaksoisklikkaamalla kameran osoitetta        

IP Came ra Toolin listalta tai kirjoittamalla osoite selaimen osoiteriville. Kummassakin 

tapauksessa kameran sisäänkirjautumisikkuna aukeaa.  

 

Huomaa:  Ainoastaan pääkäyttäjä voi muuttaa asetuksia selaimessa.  
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Valitse kamera listalta ja klikkaa sen jälkeen hiiren oikeanpuoleista näppäintä. Oheinen valikko  

aukeaa:  

 

Voit valita listalta Perusasetukset (Basic Properties), Verkkoasetukset (Network Configuration), 

Päivitä ohjelmisto (Upgrade Firmware), virkistä listaus (Refresh Camera List), Tyhjennä ARP 

puskuri (Flush A RP buffer ) sekä Tietoja Ohjelmasta (About IP Camera Tool).  

Huom:  Jos et valitse mitään kameraa , menu on seuraava:  

 

 

Perusasetukset 

Basic Properties 

 

 

Ikkunassa näkyy  Kameran ID, Firmware versio ja Web käyttöliittymän versio . 
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Verkkoasetukset 

Network Conf iguration  

 

 

Tällä sivulla voit muuttaa kaikki a verkkoparametreja.  

DHCP Checkbox  on o letuksena päällä ï ota DHCP pois käytöstä ja anna kameralle 

kiinteä IP  

IP Address  Kameran IP osoite ï varmista, että aiottu IP kuuluu reitittimen avaruuteen eikä 

ole käytössä (3 ensimmäistä numeroa samat, neljäs pitää olla vapaa ja kiinnitetään tälle 

Kameralle) . Voit testata PING:illä vastaako joku laite  ao. numerosta.  

Subnet Mask  Verkkopeite ï oletuksena 255.255.255.0  

Gateway  Reititin ï yleensä Reititin = ADSL -modeemi. Oletuksena 192.168.0.1 (tämä on sama 

kuin Zyxelillä, TeleWellin IP on 192.168.0.254; tarkista muut ottamalla selaimella yhteyttä ao. 

ADSL:ään).  

DNS  Server ï tarkista ADSL -modeemista  operaattorin DNS tai voit myös asettaa modeemin 

IP:n, jos modeemi osaa reitittää DNS pyynnöt  

Huom aa :  Jos kamerat eivät lähetä omatoimisesti mitään Internettiin, voi Gatewayn ja DNS:n 

jättää myös oletusarvolle tai  tyhjäksi.  

Http Port  Portti ï oletuksena 80  

User & Password  ï Pääkäyttäjän tunnukset ï oletuksena admin / salasana tyhjä  

Huom:  Jos lopuksi saat virheilmoituksen òSubnet doesnôt matchò aseta IP uudelleen, se ei 

edelleenkään kuulu PC:n avaruuteen. Tämä voi o lla tarkoituksella  = IP kuuluu reitittimen 

avaruuteen, ja asia kunnossa. Yleensä asennuksessa kuitenkin virheiden välttämiseksi PC:n IP 

kannattaa laittaa asennuksen ajaksi ao. verkkoa hallitsevan reitittimen avaruuteen.  

Huom2 : Jos kameran ja PC:n IP -avaruu det ovat eri niin PC:n selaimella ei kameraan pääse 

kiinni vaikka IP Camera Tool kameran löytääkin.  
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Päivitä kameran ohjelmisto 

Upgrade Firmware  

 

 

Anna oikea käyttäjätunnus ja salasana jotta voit päivittää ohjelmistot. Päivityksen aikana 

kameraan tai vir talähteeseen ei saa koskea, sähkökatko päivityksen aikana voi aiheuttaa 

korjaamattoman vaurion! Ilman perustetta ei ohjelmistoja kannata päivittää.  

 

Virkistä kameralistaus 

Refresh Camera List  Päivitä näkymässä oleva lista  

 

Tyhjennä ARP puskuri  

Flush ARP Buffer Tyhjennä ARP puskuri . Kameran yhtäaikainen WLAN ja lankayhteys voivat 

menn ä jumiin , eikä Web -käyttöliittymä aukea vaikka kameran IP löytyy verkosta. Voit korjata 

tila nteen tyhjentämällä ARP -puskurin . 

Huom:  Kun kameran WLAN on asetettu ja otettu käyttöön, on parempi irrottaa verkkokaapeli.  

Vastaavasti òirrotaò kamera WLAN:ista jos käytät lankayhteyttä (= poista WLAN valinta  

käytöstä ).  

Tietoja ohjelmasta 

About Camera Tool  
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Tietoa - menuvalinnalla  näet ohjelmien versiot.  

Kameraan kirjautuminen selaimella 

Syötä kameran IP - osoite selaimen osoiteriville ja pa ina OK .  Kirjautumisikkuna a vautuu.  

Valitse kieleksi Finnish jos haluat käyttää suomenki elistä käyttöliittymää. Oletuskieli on 

englanti.  

 

Ensimmäisellä kerralla kamera haluaa asentaa selaimeen ActiveX -  tai Java -komponentin. 

Lataus voi kestää hetken aikaa.  

Huom:  Jos AX komponentin  lataus epäonnistuu, muuta IE:n turva -asetukset tilapäisesti 

seuraaviksi: Download signed ActiveX controls Enable, Download unsigned ActiveX controls 

Enable, Initialize and Script ActiveX controls not marked as safe Enable.  

Selain voi myös kysyä, haluatko suorittaa ActiveX kontrollin. Vastaa tähän Run /Suorita . 
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Huomaa:  Jotkut menuvalinnat näkyvät vain Internet Explorer selaimessa (esimerkiksi OSD 

Päivä/Aika ja aikaleima tallenteisiin)  

 

Internet Explorer  

Kirjoita tunnukset vasemmanpuoleisiin  kenttiin User (oletus admin) ja Password (oletus 

tyhjä), paina Sisään . Kameran etusivu aukeaa . 

Klikkaam alla kirjautumisen jälkeen sinisiä palkkeja oikealla  saadaan näkyviin erilaisia valikkoja  

käy ttöoikeuksien mukaan :  

Käyttöoikeudet ovat seuraavat:  

Pääkäyttäjä  -  Kuva -asetukset ja Pääkäyttäjän valikko  

Käyttäjä  -  kuva -asetukset (pääkäyttäjän valikko ei näy)  

Vierailija  -  pelkkä kuva, ei val intoja  

 

Pääkäyttäjä (Administrator ):  

 

Käyttäjä (Operator):  
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Vierailija  ( Visitor) :  
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1 ï 4 ï 9 kameraa ruudulla, OSD = aikaleima, Add OSD Record = lisää aikaleima tallenteeseen  

(vain IE) , Käännä kuva Flip = Ylösalaisin, Mirror = Peilikuva, Resolution = T arkkuus VGA tai 

QVGA, Taajuus/ Frequency = Valot  50Hz/60Hz/ Ulkona .  

Huom aa :  Suomessa sisäkam era = 50Hz, Ulkokamera = 'Ulkona' (Outdoor) .  

Brightness = Kirkkaus, Contrast = Kontrasti  

Oikeassa yläkulmassa on napit Tallenna video, Tallenna pikakuva, Suure nna kuva koko ruudun 

kokoiseksi (vain IE).  

Vasemalla kuvan alla Kamera käy ja Kamera seis ; kuva mene e mustaksi , kun pysäytät 

kameran (vain IE).  

 

Firefox, Opera, Google, Safari ym. Java-pohjaiset selaimet 

Valitse oikeanpuoleinen  kirjautuminen .  

Valitse kieleksi Finnish jos haluat käyttää suomenkielistä käyttöliittymää. Oletuskieli on 

englanti.  
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Pääkäyttäjän valikko (For Administrator) 

 

 

Seuraavia painonappeja käytetään kaikilla asetussivuilla  

Aseta   =  Talleta  

Virkistä   =  Hae asetukset muistista  

Sivua vaihdetaan valitsemalla vasemmalta uusi asetussivu  

 

Englanninkielisessä manuaalissa (CD:llä) on  selitetty tarkemmin eri asetuksia kuten erilaiset 

salaukset, DDNS:n käyttö jne. Yleensä riittää, että kopioi salausasetukset WLAN tukiasemalta 

ja verkkoasetukset ADSL -modeemilta. DDNS:sta löytyy Wikipediasta suomenkielistä 

materiaalia.  

Huomaa:  Joillakin s ivuilla näkyy nappi Browse... Se tarkoittaa Etsi tai Selaa, mutta jostain 

teknisestä syystä sitä ei voi kääntää.  

 

Kameran nimi ( Device Name Settings )  

Voit antaa kameralle selväkielisen nimen, joka näkyy IP Camera Toolin listassa, tallenteissa 

jne.  
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Aika - asetukset ( Date&Time Settings )  

Aseta oikea aikavyöhyke (GMT +2) ja aikapalvelin (yleensä time.nist.gov)  

 

 

Käyttäjien tiedot ( Users Settings )  

Voit luoda uusia käyttäjiä ryhmiin Pääkäyttäjä, Käyttäjä ja Vierailija.  
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Huomaa:  Listassa pitää olla myös pääkäyttäj ä admin (salasana voi olla edelleen tyhjä), 

muuten lista ei kelpaa. Kirjoita tunnukset ylös, niitä ei näytetä (lista on taas tyhjä kun vierailet 

sivulla).  

 

Voit tallettaa liikehälytyksen laukaisemia avi -video talletuksia asettamalla Hälytyslokin 

hakemisto  

Moni kamera - asetukset  (Multi Device Settings vain IE:ssä )  

Voit valita ver kosta listassa näkyviä kame roita ja kirjata ne kameroiksi numero 2...9. Kamerat 

näkyvät , kun valitset pääsivulta 4 tai 9 kameran näkymän.  
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LAN asetukset ( Basic Network Settings  )  

Verkkoasetukset. Poista DHCP käytöstä ja anna kameralle kiinteä IP. Gateway yleensä = 

ADSL-modeemi. Jos  ADSL tukee, myös DNS voi olla = ADSL (tai suoraan operaattorin antama 

DNS). HTTP Port = 80 (anna olla 80, jos ei erityistä syytä muuttaa).  

 

WLAN asetukset ( Wireless Lan Settings )  

WLAN asetukset. Etsi  näyttää kaikki näkyvät langattomat verkot  (paina 2  tai 3  ker taa) .  
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Jos käytät langatonta verkkoa, valitse Käytä WLANia . Valinta tuo näkyviin SSID -kentän ja 

salausvalinnat.  Laita SSID ja salausasetukset kuten tukiasemalla.  

Huomaa:  Verkon valinta listalta tuo automaattisesti oikeat salausa setukset, vain syötettävä t 

avaimet puuttuvat ( Share Key, Key 1 -4 riippuen salauksesta; kopioi  avaimet  tukiasemalta).  

 

 

 

 

 

 

 

ADSL asetukset , UPnP asetukset, MSN asetukset  

 ïyleensä ei tarvetta . Selitetty englanninkielisessä manuaalissa (CD:llä).  

 

 

 

DDNS  Service Settings  

Kameralle v oidaan antaa ôselvªkielinenô DDNS-osoite ï edellyttää julkista IP:tä, yleensä ei 

käytetä (tehdään ADSL -modeemissa).  
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Sähköpostiasetukset ( Mail Service Settings )  

Kamera osaa lähettää sähköpostia  hälytyksestä. Kuvassa malliksi Saunalahden asetukset.  

 

Huom aa:  Jos sähköpostista jää kuva pois, on kameran nimi liian pitkä tai siinä on kiellettyjä 

merkkejä (käytä A -Z ja 0 -9, max. 10 merkkiä)  
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FTP   

Kamera osaa lähettää kuvaa hälytyksestä FTP -palvelimelle  

 

FTP:n tekniikasta johtuen kuvia tulee luokkaa 1 per sekun ti. Windows Picture Viewerillä ym. ne 

voi kuitenkin katsoa nopeutettuna 'videona'.  

Hälytykset ( Alarm Service Settings )  

 

 



 

20 

 

Liikehälytys on/ei . Voit valita herkkyyden liukuvalikosta.  

Hälytystulo on/ei . Liipaisutaso voi olla korkea tai matala  (ulkoinen kytkin)  

Relelähtö on/ei .  Lähtö taso voi olla korkea tai matala  (sulkeutuva tai aukeava kytkin)  

Muut valinnat . Lähetä sähköpostia  hälytyksestä ja Lähetä kuvaa FTP -palvelim elle . Kuvien 

lähetysväli on säädettävä (Upload Interval (Seconds)).  Lyhin väli on 1 sekunti.  

Aikataulu  = Scheduler. Voit pilkkoa viikon 15 minuutin jaksoihin ja määrätä, milloin 

liiketunnistus hälytykset ovat aktiivisia.   

  

Hälytyksen sattuessa kamera lähet tää malia ja/tai tallettaa kuvan FTP -palvelimelle valinnan 

mukaan.  

Kamera osaa myös tallettaa AVI -videota hälytyksestä, kun  

a) Hälytys on aktiivinen  

b) IE selainyhteys on auki kameralle ja  

c) Hälytyslokin polku on valittuna haluttuun hakemistoon. Hakemist o ei voi olla 

järjestelmälevyn juuri.  

 

Huomaa:  jpg.kuvia voi katsoa kuvasarjana PictureViewerillä tai muuntaa mjpg -  tai avi -

videoksi muunnosohjelmalla ( esimerkiksi  VLC VideoLAN).  
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Ohjelmiston päivitys  (Upgrade Device Firmware )  

Painamalla ' Browse ' nappia avautuu valintaikkuna. Selaa  tarvittava päivitystiedosto ikkunaan 

ja valitse Avaa/Open . Paina lopuksi Set  aloittaaksesi päivityksen.  

 

Huomaa:  On tärkeää, että kameraan ja virransyöttöön ei kosketa ennen kuin  päivitys on ohi. 

Sähkökatko voi aiheuttaa korjaamattoman vahingon.  

Varmuuskopioi ja palauta asetukset ( Backup & Restore Settings )  

Voit ta llettaa ja palauttaa kameran asetukset varmuuskopiosta.  
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Painamalla Aseta  nappia kamera luo tiedoston params.bin.  Voit tallettaa sen haluttuun 

hakemistoon.  

 

Vastaavasti Browsella voit hakea params.bin tiedoston ja ottaa asetukset käyttöön Aseta 

napilla.  

 

Palauta tehdasasetukset  

Palauta tehdasasetukset . Kamera pyytää vahvistamaan valinnan.  

 

Huomaa:  Vaihtoehtoisesti voit painaa Reset -nappia vähintään 5 sekuntia.  

 

Kameran uudelleenkäynnistys  

Reboot Device . Kamera pyytää vahvistamaan uudelleen käynnistyksen.  
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Uudelleenkäynnistyksestä ei ole mitään vahinkoa eikä se muuta asetuksia. Jos kamera tuntuu 

hitaalta pitkän käyttöjakson jälkeen , se kannattaa käynnistää uudelleen (joillekin 

kameramerkeille suositellaan käynnistystä jopa kerran viikossa!) ï tosin tällai sesta tarpeesta 

ei ole ainakaan toistaiseksi havaintoja.  

Loki  

Lokitiedostosta näkyy ketkä ovat käyneet kameralla aikaleimoineen  

 

Peruuta  

Valinnalla Peruuta  palaat videokuvaan.  

 








